
”Kungälvs Simsällskap ska vara en attraktiv förening där alla känner  

glädje och gemenskap oavsett ambitionsnivå.” 

 
 

 

 

 

KSS LÄGENHET 

Colònia de St Jordi 

Följande är information kring bokning, lägenheten, generella regler m.m. 

BOKNING:  

> Bokning sker på kungalvsim.se genom att välja bokningsvecka och betala direkt på 

   hemsidan, likt våra simskolekurser. 

> Kostnaden är 3 000 SEK per vecka, oavsett antalet besökare. 

> Samtliga boende ska vara KSS medlemmar (kalenderårsbaserat) 

       - Medlemskap skapas på https://www.kungalvsim.se/bli-medlem/ 

      eller sker automatiskt när anmälan till någon av våra kurser görs. 

> Bokningen är lördag – lördag och veckonumret räknas till veckan som börjar på 

   måndagen man har lägenheten, dvs. inte veckan för ankomstdagen.  

> Ev. synpunkter och feedback under/efter besöket uppskattas och skickas till 

    kansli@kungalvsim.se 

ALLMÄN INFORMATION:  

> Lägenheten har 10 permanenta sängar och 1 plats i en bäddsoffa. 

> Allmän städutrustning finns på plats (se Steg-för-Steg Manualen). 

> Vid införskaffandet av ev. städutrustning och förbrukningsmaterial vid behov, ex.  

   toapapper, disk-/tvättmedel m.m., betalar KSS detta vid inlämnandet av kvitto och 

   en utläggsredovisning efter godkännande av KSS. 

> Nyckel hämtas ut innan avresa, se ”nyckeluthämtning” nedan. 

> Lägenheten är fullt utrustad med undantag för sådant som måste tvättas i maskin. 

> Diskmaskin finns ej (handdisk) 

> Tvättmaskinen får ej användas! 

MEDTAGES:  

> Ta med sängkläder (lakan, påslakan, örngott) 

> Ta med handdukar (badlakan, tork-, disk- och kökshanddukar) 

 

 

 

https://www.kungalvsim.se/bli-medlem/


”Kungälvs Simsällskap ska vara en attraktiv förening där alla känner  

glädje och gemenskap oavsett ambitionsnivå.” 

 

NYCKELUTHÄMTNING:  

> Vid varje vecka bokad ingår en (1) nyckel. Denna nyckel hämtas ut på följande  

   adress: Östra Ryr 250, 442 91 Romelanda 

   På plats finns ett nyckelskåp med kodlås.  

   För att ta del av koden, boka en vecka och ring 0768-642919 vid uthämtning. 

 

 

 

 

 

 

 

> Nyckeln hämtas tidigast torsdagen innan er bokningsvecka och lämnas tillbaka  

   senast tisdagen efter er bokningsvecka. Om inte nyckeln är återlämnad i  

   nyckelskåpet senast kl. 21.00 tisdagen efter er bokningsvecka, faktureras en  

   straffavgift på 500SEK. 

> Vid borttappandet av nyckel på Mallorca, kontakta KSS Lägenhets jour-  

    telefonnummer ni får vid avresa. Det finns en reservnyckel på plats i Colònia de 

    Sant Jordi; avgift för borttappad nyckel är 500SEK och betalas till KSS när man  

    kommer hem. 

 

ÖVRIGT:  

> Städning sker innan ni lämnar; se till att lägenheten är så som ni skulle vilja möta  

   den – tänk på nästa KSS medlemmar som är på besök. 

> Tänk på grannarna! I huset finns flera lägenheter och därmed flera grannar.  

   Vänligen visa respekt, hänsyn och tänk på ert uppförande och ljudnivå. 

> Tänk på att spara el och vatten; el- och vattenpriset är relativt höga på Mallorca så 

   undvik onödigt användande. Kostnaderna för detta står KSS för. 

> Lägenheten har air-condition men undvik att använda den för mycket. Under  

   nästan hela året är temperaturen behaglig inomhus. För svalkande vindar, öppna 

   dörrar och fönster och stäng fönsterluckor som är i solläge.  

> Best Swim Center är öppet för allmänheten mitt på dagen. På morgonen och 

   eftermiddag/kväll är bassängen bokad för olika simklubbar. 

> Tänk på att ni som medlemmar är delägare i lägenheten – ta hand om den som om 

   det vore din egen. 

 


